
 

 

Katowice, 12.02.2025 r. 

Znak sprawy: ZP/15/2025/TPZN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

Akademia Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40- 065 Katowice, ul. Mikołowska 72A  

-wszyscy uczestnicy postępowania- 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.: 

 

„Budowa krytych kortów tenisowych Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach”  

(przetarg nr 1) 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:  
  

Otwarcie ofert: 12.02.2025 r., godz: 10:15 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy, rodzaj 

przedsiębiorstwa 

Cena w złotych 

brutto 

Doświadczenie projektanta 

wyznaczonego do realizacji  

zamówienia w projektowaniu 

nowych budynków, lub  

kompleksowej przebudowie, 

odbudowie, rozbudowie,  

nadbudowie istniejącego budynku, 

o parametrach  nie  

mniejszych niż powierzchnia 

budynku 1000 m2 i  

kubaturze nie mniejszej niż 

3000m3. 

Czas reakcji 

serwisowej w okresie 

gwarancji liczony  

w godzinach od 

momentu wezwania  

Skrócenie 

terminu 

realizacji  

zadania  

w miesiącach 

1. 

TAMEX Obiekty 

Sportowe S.A., ul. 

Idzikowskiego 16,  

00-710 Warszawa,  

NIP: 5252218385 

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

małe  

32 481 661,64 13 36 4 

2. 

Konsorcjum firm: 

WODPOL SP. Z O.O.,  

ul. Ks. Pr. St. Słonki 24,  

34-300 Żywiec,  

NIP: 5532248772 

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

średnie, 

(Lider Konsorcjum) 

PBO Śląsk Sp. z o.o.,  

ul. Wojska Polskiego 136a,  

41-208 Sosnowiec,  

NIP: 6340134688,  

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

małe, 

(Członek Konsorcjum) 

24 301 110,00 12 8 6 

3. 

Meritum Grupa 

Budowlana Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k., 

ul. Jugowicka 8a,  

30-443 Kraków,  

NIP: 6282250649 

18 421 710,00 13 36 4 



2 
 

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

małe 

4. 

Grupa AMB 

Budownictwo,  

ul. Sosnowa 6,  

29-105 Oleszno, 

NIP: 6090085373 

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

średnie 

23 639 918,32 27 36 4 

5. 

MILIMEX S.A.,  

ul. Olimpijska 7,  

41-100 Siemianowice 

Śląskie,  

NIP: 6430009892, 

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

średnie 

31 881 052,13 14 36 4 

6. 

SPEC BAU Polska  

Sp. z o.o.,  

ul. Gospodarcza 8,  

32-600 Oświęcim,  

NIP: 5492322863,  

Rodzaj przedsiębiorstwa: 

duże 

22 088 340,00 19 36 4 

 

 
 
                                                                                        Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 

 

                                                                                                                                         dr Damian Lis  


		2025-02-12T13:38:58+0100




